
Smlouva o dílo
I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Hosty
se sídlem: Hosty 84, 375 01 Týn nad Vltavou
IČO: 00581348
DIČ: není, neplátce DPH

bankovní spojení: ČSOB a.s 231321821/0300
tel.725 0310063 email.: infohosty.cz

zastoupená: Pavla Hladečková, starostka

dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel: SILKOT Tábors.r.o.
se sídlem Chýnovská 2217, 390 02 Tábor
IČO 04885457
DIČ CZ04885457
zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem u Krajského soudu v Českých Budějovicích „v

oddíle C,spisová značka 31169
bankovní spojení 2300974391/2010
tel.777 577040|email: silkottabor (Aseznam.cz '

zastoupený: Pavel Beer

dále jen „Zhotovitel“

uzavřeli dnešního dne dle ustanovení $ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění
(dále jen „obchodní zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

Při technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování výkazů výměr o provedených pracích, odsouhlasování
daňových dokladů a potvrzování protokolů o předání a převzetí dila nebo jeho části zastupují:

Objednatele: místostarosta obce , Ing. Miroslav Panoch tel.: 777 096 099

Zhotovitele: SILKOT Tábor s.r.o., Pavel Beer tel.: 777 577040

U. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo:

Oprava povrchu komunikace Hosty-Hladná

Rozsah díla a podmínky zhotovení díla jsou dále specifikovány v cenové nabídce, která je přílohou č. 1 k této
smlouvě. :

Plnění nad rámec rozsahu díla / vícepráce/ budou realizovány pouze na základě písemné dohody /
dodatku/mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

83



I. Termíny realizace díla

Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje provést dílo ve
sjednané doběa to:

Termín zahájení realizace díla: 1.8.2023 :

Termín dokončení dila/ tak aby bylo způsobilé sloužit svému účelu/ a předání Objednateli:

30.9.2023

Při nevhodném počasí /zejména trvalý déšť, sněžení nebo mráz/ bude termín provedení díla a veškeré možné
dílčí termíny posunuty o dobu prostojů vynucených nevhodným počasím. Nevhodné počasí pro provádění prací
daných dílčích technologií jsou uvedenyv příslušných ČSN.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště.
.

Dojde-li ze strany Zhotovitele v souvislosti s realizací díla ke znečištění silnic, příjezdových ploch nebo jiných
veřejných prostranství je Zhotovitel povinen tyto plochy neprodleně očistit a uvést do původního stavu.

IV.Provedení díla a přejímací řízení

Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo dokončením díla a předáním díla Objednateli.

O předání a převzetí díla bude pořízen předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci
smluvních stran. Dnem podpisu předávacího protokolu je dílo považované za předané Zhotovitelem a převzaté
Objednatelem.

V. Záruka a jakost díla

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost díla a použité materiály, a to po dobu 1 roku od předání
dokončeného díla Objednateli.

VI. Platební podmínky a fakturace
Cena za provedené dílo je v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této smlouvy a to ve výši 193 902,-
Kč bez DPH. :

V případě víceprací / méněprací může být cena upravena, a to pouze na základě dodatku ke smlouvě.

Zhotovitel má právo na přiměřené zvýšení ceny díla, pokud dojde k zvýšení cen materiálu oproti rozpočtu o
vícenež3%.

Faktura bude vystavena po řádném předání a převzetí díla Objednatelem/ oběma stranami podepsaný
předávací protokol/.

Splatnost faktury je 14 dní od řádného doručení faktury Objednateli.

VII. Závěrečná ustanovení

223



Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně se souhlasem obou stran.

Tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran ve dvou vyhotoveních, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení . +

WV kdnotoch rána: 4. G a DLA A/ M Táhořa rina: 22.08 2022

323



Obec:
Oprava komunikace

adresa:
Tel.:
E-mail:
zastupující:
Cenová nabídka

MÍSTO:
Hosty

ráce - materiál
SILKOT

materiál
k

MJ|MN
m2 |322| 535|172270|36177

t 14,6

m2|62

Oprava komunikace v obeci Hosty  SILKOT Tábor s.r.o.
Chýnovská 2217
Tábor 39002
IČO: 04885457
DIČ: CZ04885457
ČÍSLO ÚČTU:2300974391/2010

E DPH |CELKEM
Kč 21% s DPH

208447
4150| 19090|4009 23099
41 2542 34 3076


